MUNICIPIO DE CANSAHCAB , YUCATAN

2021 - 2024

Informes sobre la Situacion Econdmica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica
FONDO FAIS MUNICIPAL

REPORTE DE FUENTE DE FINANCIAMIENTO
PERIODO: OCTUBRE - DICIEMBRE DE 2022

CICLO DEL
RECURSO

RAMO

APROBADO

MODIFICADO

TIPO DE
RECURSO
YUC2202020 o
73095
FEDERALES
YUC2202020 (APORTACIONES,
73095 SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
YUC2202020 o
73098
FEDERALES
YUC2202020 (APORTACIONES,
73098 SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
YUC2202020 o
73077
FEDERALES
YUC2202020 (APORTACIONES,
73077 SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
YUC2203021 (APORTACIONES,
28779 SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
YUC2202020 o
73085
FEDERALES
YUC2202020 (APORTACIONES,
73085 SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

33-Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

33-Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

33-Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

33-Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

33-Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

PROGRAMA PROGRAMA
ESTATALO
PRESUPUESTARIO
MUNICIPAL
Programa
Municipal
1004-FAIS
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal
Programa
Municipal
1004-FAIS
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal
Programa
Municipal
1004-FAIS
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal
1004-FAIS
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal
Programa
Municipal

1004-FAIS
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

592838.86

20

712653.5

20

182514.97

294823.66

20

640879.42

592800.89

712353

182052.7

294438.8

640672.51



MUNICIPIO DE CANSAHCAB , YUCATAN

2021 - 2024

Informes sobre la Situacion Econdmica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

FONDO FAIS MUNICIPAL
REPORTE DE FUENTE DE FINANCIAMIENTO
PERIODO: OCTUBRE - DICIEMBRE DE 2022

TIPO DE

RECURSO

CICLO DEL
RECURSO

RAMO

PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

PROGRAMA
ESTATALO

APROBADO

MODIFICADO

FEDERALES
YUC2203021 (APORTACIONES,
13571 SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)
FEDERALES

YUC2203021 (APORTACIONES,
19060 SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES

YUC2203021 (APORTACIONES,
13546 SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES

YUC2203021 (APORTACIONES,
19465 SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

2022

2022

2022

2022

33-Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

33-Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

33-Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

33-Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

1004-FAIS
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

1004-FAIS
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

1004-FAIS
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

1004-FAIS
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

MUNICIPAL

113938.6

752896.98

341815.8

970506.48

113938.57

827409.78

341815.8

891939.97



