# MUNICIPIO DE CANSAHCAB , YUCATAN 2021 - 2024

## Informes sobre la Situación Económica, las Finanzas Públicas y la Deuda Pública FONDO FAIS MUNICIPAL

### REPORTE DE FUENTE DE FINANCIAMIENTO

PERIODO: OCTUBRE - DICIEMBRE DE 2022

FOLIO	TIPO DE RECURSO	CICLO DEL RECURSO	RAMO	PROGRAMA PRESUPUESTARIO	PROGRAMA ESTATAL O MUNICIPAL	APROBADO	MODIFICADO
YUC2202020 73095	MUNICIPAL	2022			Programa Municipal	20	0
YUC2202020 73095	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	' 2022	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal		592838.86	592800.89
YUC2202020 73098	MUNICIPAL	2022			Programa Municipal	20	0
YUC2202020 73098	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	' 2022	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal		712653.5	712353
YUC2202020 73077	MUNICIPAL	2022			Programa Municipal	20	0
YUC2202020 73077	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	' 2022	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal		182514.97	182052.7
YUC2203021 28779	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	' 2022	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal		294823.66	294438.8
YUC2202020 73085	MUNICIPAL	2022			Programa Municipal	20	0
YUC2202020 73085	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	' 2022	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal		640879.42	640672.51

# MUNICIPIO DE CANSAHCAB , YUCATAN 2021 - 2024

## Informes sobre la Situación Económica, las Finanzas Públicas y la Deuda Pública FONDO FAIS MUNICIPAL

### REPORTE DE FUENTE DE FINANCIAMIENTO

PERIODO: OCTUBRE - DICIEMBRE DE 2022

FOLIO	TIPO DE RECURSO	CICLO DEL RECURSO	RAMO	PROGRAMA PRESUPUESTARIO	PROGRAMA ESTATAL O MUNICIPAL	APROBADO	MODIFICADO
YUC2203021 13571	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal		113938.6	113938.57
YUC2203021 19060	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	' 2022	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal		752896.98	827409.78
YUC2203021 13546	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	' 2022	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal		341815.8	341815.8
YUC2203021 19465	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	' 2022	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal		970506.48	891939.97